
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 квітня 2017 року    м. Кривий Ріг                                  № 155 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті  

ради від 16 травня 2012 року № 186 «Про затвердження складу та 

Положення про опікунську раду виконкому районної у місті ради з 

питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян», 

зі змінами 
 

 У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Правилами опіки та 

піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони                

здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від                 

26 травня 1999 року № 34/166/131/1988, рішенням Криворізької міської ради                        

від 31. 03. 2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

        1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради                     

від 16 травня 2012  року № 186 «Про затвердження складу та Положення про 

опікунську раду виконкому районної у місті ради з питань захисту прав 

недієздатних або обмежено дієздатних громадян» зі змінами від 19 листопада 

2014 року № 381, від 15 квітня 2015 року № 157, від 20 січня 2016 року № 5,           

від 16 березня 2016  року № 131, а саме: 

1. 1 вивести зі складу опікунської ради Зарченко О. В.; 

 1. 2 ввести до складу опікунської ради: 

 - Заїку Олену Адольфівну, провідного спеціаліста відділу соціального 

захисту населення управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної у місті ради, – секретар опікунської ради; 

- Насінник Олену Георгіївну, начальника відділу соціального захисту 

населення управління праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради, – член опікунської ради. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 

 
Голова районної у місті ради  В. Беззубченко 

ПРОЕКТ 


